Füllstandschalter RWI
● Montage von Innen oder Außen
● Wiederholgenau
● Schließer oder Öffner
Merkmale
Mechanischer Niveauwächter für flüssige Medien mit berührungslo-
ser Ansteuerung eines Reedkontaktes.
Technische Daten

● Nicht geeignet für die Verwendung in Medien mit ferritischen
Partikeln.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4.
RWI - 016 P
m=Option
1. Anschlussgröße
016 Anschlussgewinde M16x1,5
2. Anschlussart
P Kompressionsverschraubung
3. Anschlusswerkstoff
P PP
V PVDF
4. Elektronischer Anschluss
K Kabel
F m Faston Stecker
Optionen
● Dichtung Silikon
● Wechsler 175 V AC, 0,25 A, 3 VA
● Messinganschluss G 3/4 A
pi-ho_le-rwi-p_d V1.03-00 1
HENNLICH GmbH & Co KG, A­4780 Schärding, Tel. +43 7712/3163­0, www.hennlich.at
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true